第１号様式（第２条関係）

（番 号）

年 月 日

青森県知事 殿

（申請者（施設の代表者））

住 所

名 称

氏 名

タイ王国向け輸出の選果こん包施設に係る証明書交付申請書

このことについて、タイ王国向け輸出の選果こん包施設に係る証明制度実施要領の第２

条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 対象施設

登録選果こん包 施設名 所在地及び連絡先 検査希望日

施設番号※ （英語表記を併記） (所在地は英語表記を併記)

※ 輸出検査実施要領の第３に基づき、登録された施設番号

２ 申請責任者の連絡先

氏名：

住所：

電話： メールアドレス：

３ 添付資料

自己チェックリスト（別表２）